ESTADO DE MATO GROSSO
PRTFEITURÂ MI'MCIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

N)MTNTSTRAçÃO 2O2L A 20/24

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' 00612024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 057/2024

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO
JOSE DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuições e nos termos do Inciso IV do
Artigo 7l da Lei no 14.133 de 01 de Abril de 2021, ADJUDICA o procedimento
Licitatório - modalidade Pregão n.'00612024, que tem por objeto o "REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE IMPLANTAÇÃO DE
USINA SOLAR FOTOVOLTAICA NAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
SÃO PEDRO DA CIPA-MT", onde foi vencedor a empresa J CARDOSO DOS
SANTOS & CIA LTDA, CNPJ n'38.245.135/0001-90, ao valor POR ITEM em R$
374.000,00 (Trezentos e Setenta e Quatro Mil Reais), conforme Relatório Geral de
Sessões.

São Pedro da Cipa-MT,30 de agosto de2024.

EDUARDO ABREU
Prefeito M

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Cipa - NT - CEP: 78.835-OOO- CNPI: 37.464.94a/OOO7.Og

i
I